報道関係各位

îstyle

4 大企画で盛り上げる 1 日限りのコスメ祭り! 「@cosme Beauty Day」 いよいよ明日 12 月 3 日 (火) 12:00 より 24 時間限定開催

~尼神インター誠子やくまみきが登場する「@cosme BEAUTY AWARDS 2019」Twitter ライブとも連動~

株式会社アイスタイル(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO:吉松徹郎、証券コード:3660、以下 アイスタイル)は、明日 12月3日(火) お昼 12:00 より、1日限りのコスメ祭り「@cosme Beauty Day(特設サイト: https://beautyday.cosme.net/)」を 24 時間限定で開催いたします。

@cosme Beauty Day 限定アイテムの販売に加え、おトクなキャンペーン、JR 原宿駅前にオープンの「@cosme TOKYO」や全国の @cosme STORE との連動企画など、コスメ祭りを盛り上げる 4 つの企画を実施します。また、お笑い芸人尼神インターの誠子さん や動画クリエイターくまみきさんが登場する同日放送の「@cosme BEAUTY AWARDS 2019」Twitter ライブとの連動企画もご用意 しており、昨年以上に皆さまに楽しんでいただけるよう、1 日限りのコスメ祭りを盛り上げてまいります。



(1)@cosme Beauty Day を盛り上げる 4 大企画!

1. @cosme Beauty Day 限定アイテムが 2 時間おきに登場

下記ブランドにおいて、12月3日(火)12:00~/14:00~/16:00~/18:00~/20:00~スタートで、@cosme Beauty Day 限定アイテムを先着順販売いたします。

【対象ブランド(一部)】

※各限定品の内容と販売開始時間は販売開始時に公開いたします。

アイスクリームパーラーコスメティックス/アユーラ/rms beauty/アンファー/イニスフリー/クラランス/CLIO/ケンゾー/Koh Gen Do/ザ・ボディショップ/サボリーノ/SABON/ジョンマスターオーガニック/ミノン/セザンヌ/HAKU/BOTANIST(ボタニスト)/ボーテデュサエ/ etc.

さらに、11 月 15 日(金) \sim 29 日(金)に事前抽選販売を行った限定アイテムも、上記時間のいずれかに先着順販売いたします。残念ながら事前抽選で外れてしまった方も、そうでない方も是非お求めください。

対象限定アイテムはこちら:

https://www.cosme.com/campaign/beautyday/

。 Istyle

【対象限定アイテム販売ブランド (一部)】





2. おトクなキャンペーン

- ・ポイント最大 30%還元
- ・@cosme アプリ経由の購入で 300 ポイントプレゼント
- ・3,300 円以上のお買い上げで送料無料(一部商品は金額に関わらず送料無料)
- ・セール・アウトレット商品の販売

3. @cosme TOKYO のプレオープンに、@cosme Beauty Day 購入者様を抽選でご招待

2020 年 1 月 10 日(金)JR 原宿駅前にオープンの旗艦店「@cosme TOKYO」。1 月 9 日(木)のプレオープンに、@cosme Beauty Day でお買い物をしてくださった方の中から抽選で 50 名様をご招待します。 応募条件等の詳細は、こちらをご覧ください。

https://www.cosme.net/feature/beautyday2019-special-36

@cosme TOKYO についてはこちら: https://www.istyle.co.jp/news/press/2019/10/1029.html

4. 全国の@cosme STORE も 1 日限りのコスメ祭り開催

@cosme Beauty Day は"コスメのお祭りの日"ということで、@cosme 全体で@cosme Beauty Day を盛り上げるべく、全国 23 店舗を展開するコスメセレクトショップ「@cosme STORE」でも、下記キャンペーンやスペシャルアイテムの販売を行います。

※ただし、T-SITE COSME 枚方店は除く

※@cosme STORE での@cosme Beauty Day 開催は、各店舗 12 月 3 日の開店から閉店のみでの実施となります。12 月 4 日は実施いたしません。

- 1.@cosme STORE 全店で 1 日限りの 10%ポイントバックキャンペーン ※一部 5%ポイントバックのブランドがございます。
- 2.@cosme STORE 限定スペシャルアイテムの販売
- 3.@cosme Beauty Day スペシャルアイテムも一部販売

詳細はこちらをご覧ください。

https://www.cosme.net/beautist/article/2374079

(2)同日開催の「@cosme BEAUTY AWARDS 2019 | Twitter ライブ配信との連動企画

同日 15:00 より開催の「@cosme BEAUTY AWARD 2019」の授賞式の様子を、@cosme の Twitter アカウント (@atcosmenet) にてライブ配信いたします。下記ゲストを迎え、受賞商品の解説を行うほか@cosme Beauty Day のスペシャルキャンペーン 情報もお知らせいたします。是非ご視聴ください。

istyle

【Twitter ライブ概要】

・配信アカウント:@cosme 公式 (@atcosmenet)

・配信 URL: https://twitter.com/i/events/1199465191391383554

・ライブ日時: 2019 年 12 月 3 日 (火) 14:45~16:30

・出演者:誠子(尼神インター)/くまみき(動画クリエイター)/ちゃんにし(アイスタイル)





誠子 (尼神インター)

くまみき (動画クリエイター)

アイスタイルは「@cosme」が生まれたこの 12 月 3 日を、日本で最もコスメが売れる日にすべく、「@cosme Beauty Day」を盛り上げてまいります。

【株式会社アイスタイル 会社概要】 http://www.istyle.co.jp 東証一部・コード番号 3660

■ 所在地:〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

■ 設 立:1999年7月27日■ 資本金:36億4,700万円

■ 代表者:代表取締役社長 兼 CEO 吉松 徹郎

■ 事業内容:美容系総合ポータルサイト@cosme の企画・運営、関連広告サービスの提供

未内分・大台示心ロボ フルケート WCOSITIE OF EA、 因達四百ヶ CXの延供

